２０２２年１１月１４日

株主名簿管理人設置に関する公告

各 位

愛知県名古屋市中区栄三丁目 14番 12号

株式会社あいちフィナンシャルグループ

代表取締役社長 伊藤 行記

 当社は、2022 年 10 月 3 日より、下記のとおり株主名簿管理人を設置いたしましたので、

当社定款第 10条第 2項の規定に基づき公告いたします。

記

株主名簿管理人    東京都千代田区丸の内一丁目 4番 5号

              三菱 UFJ信託銀行株式会社

同事務取扱場所    東京都千代田区丸の内一丁目 4番 5号

              三菱 UFJ信託銀行株式会社 証券代行部

郵送物送付先     〒137-8081

           新東京郵便局私書箱第 29号

           三菱 UFJ信託銀行株式会社 証券代行部

電話お問合せ先    東京都府中市日鋼町 1-1

              三菱 UFJ信託銀行株式会社 証券代行部

              電話 0120-232-711（フリーダイヤル）

              ※ご利用時間 9：00～17：00（土・日・休日を除く）

以上